
 

SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

Via Napoli, 4 – 64018 TORTORETO (TE) C.F. 91022630676 – Tel. 0861 77.101 – Fax 0861 77.10.212 – direzione@pec.aric.it 

 

AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA SELEZIONE DI OPERATORI 

ECONOMICI DA INVITARE A SUCCESSIVE PROCEDURE NEGOZIATE/RISTRETTE PNRR 

AA.SS.LL. - VERBALE UNICO OPERAZIONI DI PREQUALIFICA E SORTEGGIO 

 

Premesso che 

➢ con Avviso di manifestazione d’interesse, pubblicato sul portale S.TEL.LA, è stata avviata apposita 

procedura negoziata, previa manifestazione di interesse, con invito esteso a tutti gli operatori economici 

qualificati da invitare successiva procedura negoziata per le relative procedure di Gara: 

1. ASL AQ CdC Castelvecchio Castel di Sangro; 

2. ASL AQ CdC Montereale Rocca di mezzo San Demetrio; 

3. ASL AQ CdC Trasacco Carsoli Civitella; 

4. ASL AQ HDC L’Aquila; 

5. ASL AQ HDC Pescina; 

6. ASL AQ HDC Tagliacozzo; 

7. ASL AQ San Salvatore Edifici 9-10; 

8. ASL AQ San Salvatore Edifici L1-L2; 

9. ASL AQ San Salvatore Edifici L3-L4; 

10. ASL AQ San Salvatore Edificio L5; 

11. ASL CH Atessa - CdC e OdC; 

12. ASL CH Casalbordino CdC; 

13. ASL CH Francavilla Al Mare UCCP; 

14. ASL PE Città Sant'Angelo OdC; 

15. ASL PE Montesilvano OdC e CdC; 

16. ASL PE Spoltore CdC; 

17. ASL TE Nereto CdC; 

18. ASL TE Roseto CdC; 

19. ASL TE Teramo CdC; 

20. ASL TE Teramo OdC; 

21. ASL TE Silvi M CdC; 

22. PROCEDURA RISTRETTA EUROPEA 22. miglioramento/adeguamento sismico PO “SS 

Annunziata” ASL CHIETI 

Dato atto che 

➢ essendo le istanze valide pervenute e ammesse in numero superiore a 10 per le procedure da 1 a 20 mentre 

sono pervenute istanze valide e ammesse in un numero superiore a 5 per le procedure 21 e 22, si procede 

ad apposito sorteggio pubblico con l’ausilio di software applicativo con estrazione automatica e anonima 

in data, ora e luogo comunicati tramite avviso sul sito istituzionale di AREACOM; 

➢ si è provveduto alla pubblicazione sul sito istituzionale di AREACOM delle modalità di svolgimento delle 

operazioni di sorteggio; 

Tenuto conto che 

➢ le domande ammesse sono state riallineate in considerazione dell’ordine progressivo di arrivo; 

➢ per le procedure AQ CdC Trasacco Carsoli Civitella, AQ hdc Pescina, AQ hdc Tagliacozzo, AQ San 

Salvatore L5 un operato ha chiesto di partecipare al sorteggio in modalità da remoto tramite la piattaforma 

teams in dotazione a questo ente; 



 

SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

Via Napoli, 4 – 64018 TORTORETO (TE) C.F. 91022630676 – Tel. 0861 77.101 – Fax 0861 77.10.212 – direzione@pec.aric.it 

➢ in data 17.08.2023 si è tenuta la riunione “virtuale” con collegamento “da remoto” per l’estrazione degli 

OO.EE. qualificati per ciascun intervento; 

➢ le operazioni di sorteggio sono avvenute tramite il generatore lista di numeri casuali del sito web 

www.blia.it; 

Per quanto sopra esposto, si dà atto che l’esito del sorteggio è il seguente: 

 

1. ASL AQ CdC Castelvecchio Castel di Sangro; 

Numero totale istanze presentate 15 

Numero istanze escluse 0 

Numero istanze ammesse a fase successiva 15 

 
  

ID Registro di Sistema

1 PI055289-23

2 PI056851-23

3 PI058020-23

4 PI058609-23

7 PI058712-23

8 PI058829-23

12 PI059213-23

13 PI059257-23

14 PI059329-23

15 PI059339-23

Estrazione id 93WDK del 17/08/2023 - 11:00:48

stata effettuata l'estrazione di 10 numeri da 1 a 15

http://www.blia.it/


 

SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

Via Napoli, 4 – 64018 TORTORETO (TE) C.F. 91022630676 – Tel. 0861 77.101 – Fax 0861 77.10.212 – direzione@pec.aric.it 

 

2. ASL AQ CdC Montereale Rocca di mezzo San Demetrio; 

Numero totale istanze presentate 18 

Numero istanze escluse 1 
L’Operatore Economico identificato con registro di sistema n. PI053445-23 viene escluso in quanto non dimostra di possedere in in 
proprio o attraverso dichiarazione di subappalto ex art.105 del codice il possesso di tutte le categorie richieste. Stante 
L'ASSENZA di tutti i requisiti della progettazione essendo mancante la domanda A2 se ne dispone l'ESCLUSIONE. 

Numero istanze ammesse a fase successiva 17 

 

 

3. ASL AQ CdC Trasacco; 

Numero totale istanze presentate 17 

Numero istanze escluse 1 
L’Operatore Economico identificato con registro di sistema n. PI059313-23 viene escluso in quanto non dimostra di possedere in 
proprio o attraverso dichiarazione di subappalto ex art.105 del codice il possesso di tutte le categorie richieste. Stante la mancanza 
delle dichiarazioni dei progettisti se ne dispone l'ESCLUSIONE. 

 
Numero istanze ammesse a fase successiva 16 

 

ID Registro di Sistema

1 PI054864-23

3 PI058137-23

4 PI058145-23

6 PI058592-23

8 PI058914-23

13 PI059303-23

14 PI059311-23

15 PI059343-23

16 PI059532-23

17 PI059542-23

Estrazione id 93WFH del 17/08/2023 - 11:07:31

È stata effettuata l'estrazione di 10 numeri da 1 a 17

ID Registro di Sistema

2 PI056847-23

3 PI057824-23

4 PI058006-23

5 PI058603-23

6 PI058661-23

8 PI058824-23

10 PI059078-23

12 PI059201-23

13 PI059253-23

16 PI059570-23

Estrazione id 93WM7 del 17/08/2023 - 11:31:50

È stata effettuata l'estrazione di 10 numeri da 1 a 16



 

SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

Via Napoli, 4 – 64018 TORTORETO (TE) C.F. 91022630676 – Tel. 0861 77.101 – Fax 0861 77.10.212 – direzione@pec.aric.it 

4. ASL AQ HdC L’Aquila; 

Numero totale istanze presentate 22 

Numero istanze escluse 0 

Numero istanze ammesse a fase successiva 22 

 

 

 

 

 

5. ASL AQ HdC Pescina 

 

Numero totale istanze presentate 20 

Numero istanze escluse 0 

Numero istanze ammesse a fase successiva 20 

 

 

 

ID Registro di Sistema

1 PI055976-23

3 PI056980-23

5 PI058319-23

9 PI058685-23

11 PI058928-23

13 PI059105-23

16 PI059287-23

17 PI059302-23

19 PI059444-23

Estrazione id 93WQE del 17/08/2023 - 11:39:56

È stata effettuata l'estrazione di 10 numeri da 1 a 22

ID Registro di Sistema

2 PI056853-23

4 PI058353-23

6 PI058689-23

8 PI058929-23

10 PI059170-23

12 PI059279-23

15 PI059309-23

16 PI059452-23

19 PI059505-23

20 PI059540-23

Estrazione id 93WX3 del 17/08/2023 - 11:56:59

È stata effettuata l'estrazione di 10 numeri da 1 a 20



 

SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

Via Napoli, 4 – 64018 TORTORETO (TE) C.F. 91022630676 – Tel. 0861 77.101 – Fax 0861 77.10.212 – direzione@pec.aric.it 

6. ASL AQ HdC Tagliacozzo 

 
Numero totale istanze presentate 26 

Numero istanze escluse 0 

Numero istanze ammesse a fase successiva 26 

 

7. ASL AQ San Salvatore edifici 9-10 

 

Numero totale istanze presentate 21 

Numero istanze escluse 0 

Numero istanze ammesse a fase successiva 21 

 

 

  

ID Registro di Sistema

2 PI057826-23

3 PI058228-23

4 PI058382-23

5 PI058416-23

9 PI058727-23

11 PI058930-23

13 PI059261-23

18 PI059320-23

22 PI059471-23

23 PI059488-23

Estrazione id 93WZ9 del 17/08/2023 - 12:00:00

È stata effettuata l'estrazione di 10 numeri da 1 a 26

ID Registro di Sistema

2 PI056645-23

3 PI057936-23

4 PI058631-23

7 PI058849-23

12 PI059294-23

14 PI059334-23

17 PI059403-23

18 PI059408-23

20 PI059468-23

21 PI059555-23

Estrazione id 93X39 del 17/08/2023 - 12:03:27

È stata effettuata l'estrazione di 10 numeri da 1 a 21



 

SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

Via Napoli, 4 – 64018 TORTORETO (TE) C.F. 91022630676 – Tel. 0861 77.101 – Fax 0861 77.10.212 – direzione@pec.aric.it 

 

8. ASL AQ San Salvatore edifici L1 e L2 

 

Numero totale istanze presentate 23 

Numero istanze escluse 0 

Numero istanze ammesse a fase successiva 23 

 

 
 

 

9. ASL AQ San Salvatore edifici L3 e L4 

 
Numero totale istanze presentate 24 

Numero istanze escluse 0 

Numero istanze ammesse a fase successiva 24 

 

 

  

ID Registro di Sistema

5 PI058155-23

6 PI058441-23

7 PI058638-23

10 PI058908-23

11 PI058932-23

15 PI059291-23

18 PI059344-23

19 PI059388-23

20 PI059390-23

22 PI059551-23

Estrazione id 93X5P del 17/08/2023 - 12:07:15

È stata effettuata l'estrazione di 10 numeri da 1 a 23

ID Registro di Sistema

1 PI055300-23

2 PI056650-23

6 PI058444-23

8 PI058660-23

13 PI059089-23

15 PI059268-23

16 PI059284-23

18 PI059351-23

19 PI059391-23

21 PI059495-23

Estrazione id 93X7Z del 17/08/2023 - 12:12:13

È stata effettuata l'estrazione di 10 numeri da 1 a 24



 

SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

Via Napoli, 4 – 64018 TORTORETO (TE) C.F. 91022630676 – Tel. 0861 77.101 – Fax 0861 77.10.212 – direzione@pec.aric.it 

 

10. ASL AQ San Salvatore edificio L15 

 
Numero totale istanze presentate 20 

Numero istanze escluse 0 

Numero istanze ammesse a fase successiva 20 

 

 
 

11. ASL CH CdC e OdC Atessa 

 
Numero totale istanze presentate 14 

Numero istanze escluse 4 

L’Operatore Economico identificato con registro di sistema n. PI056391-23 viene escluso in quanto non dimostra di possedere in 
proprio o attraverso dichiarazione di tutte le categorie richieste. Stante l'assenza della dimostrazione della categoria E22 se ne 
dispone l'ESCLUSIONE 
 
L’Operatore Economico identificato con registro di sistema n. PI057249-23 viene escluso in quanto non dimostra di possedere in 
proprio o attraverso dichiarazione di tutte le categorie richieste. Stante l'assenza della dimostrazione della categoria E22 se ne 
dispone l'ESCLUSIONE 
 
L’Operatore Economico identificato con registro di sistema n. PI057476-23 viene escluso in quanto non dimostra di possedere in 
proprio o attraverso dichiarazione di tutte le categorie richieste. Stante l'assenza della dimostrazione della categoria E22 se ne 
dispone l'ESCLUSIONE 
 
L’Operatore Economico identificato con registro di sistema n. PI059079-23 viene escluso in quanto non dimostra di possedere in 
proprio o attraverso dichiarazione di tutte le categorie richieste. Stante l'assenza della dimostrazione della categoria E22 se ne 
dispone l'ESCLUSIONE 
  

ID Registro di Sistema

1 PI055303-23

2 PI057827-23

3 PI058331-23

4 PI058449-23

5 PI058648-23

6 PI058669-23

9 PI058934-23

11 PI059133-23

17 PI059402-23

18 PI059439-23

Estrazione id 93XB8 del 17/08/2023 - 12:16:14

È stata effettuata l'estrazione di 10 numeri da 1 a 20



 

SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

Via Napoli, 4 – 64018 TORTORETO (TE) C.F. 91022630676 – Tel. 0861 77.101 – Fax 0861 77.10.212 – direzione@pec.aric.it 

 

Numero istanze ammesse a fase successiva 10 

 

In questa opera non viene fatto il sorteggio in quanto le istanze ammesse a successiva fase sono pari al numero di 

domande ammesse. Tutti gli Operatori Economici sono ammessi alla successiva fase. 

 

 
 

12. ASL CH CdC Casalbordino 

Numero totale istanze presentate 26 

Numero istanze escluse 2 

L’Operatore Economico identificato con registro di sistema n. PI056391-23 viene escluso in quanto non dimostra di possedere in 
proprio o attraverso dichiarazione di tutte le categorie richieste. Stante l'assenza della dimostrazione della categoria E22 se ne 
dispone l'ESCLUSIONE 
 
L’Operatore Economico identificato con registro di sistema n. PI056265-23 viene escluso in quanto non dimostra di possedere in 
proprio o attraverso dichiarazione di tutte le categorie richieste. Stante l'assenza della dimostrazione del fatturato richiesto in capo al 
progettista se ne dispone l'ESCLUSIONE 
 

Numero istanze ammesse a fase successiva 24 

 

 
 

ID Registro di Sistema

1 PI056743-23

2 PI057449-23

3 PI058391-23

4 PI058418-23

5 PI058751-23

6 PI059018-23

7 PI059139-23

8 PI059206-23

9 PI059377-23

10 PI059401-23

ID Registro di Sistema

2 PI056986-23

5 PI058166-23

7 PI058621-23

11 PI058968-23

13 PI059149-23

17 PI059290-23

18 PI059296-23

19 PI059301-23

20 PI059328-23

24 PI059539-23

Estrazione id 93XNM del 17/08/2023 - 12:37:36

È stata effettuata l'estrazione di 10 numeri da 1 a 24



 

SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

Via Napoli, 4 – 64018 TORTORETO (TE) C.F. 91022630676 – Tel. 0861 77.101 – Fax 0861 77.10.212 – direzione@pec.aric.it 

 

13. ASL CH UCCP Francavilla Al Mare; 
 

Numero totale istanze presentate 24 

Numero istanze escluse 1 

 

L’Operatore Economico identificato con registro di sistema n. PI056268-23 viene escluso in quanto non dimostra di possedere in in 
proprio o attraverso dichiarazione di subappalto ex art.105 del codice il possesso di tutte le categorie richieste. Stante la 
CARENZE DEL FATTURATO MINIMO del progettista pari all'importo della parcella se ne dispone l'ESCLUSIONE. 

Numero istanze ammesse a fase successiva 23 

 

14. ASL PE OdC Città Sant’Angelo; 
 

Numero totale istanze presentate 21 

Numero istanze escluse 0 

Numero istanze ammesse a fase successiva 21 

 

 
 

 

ID Registro di Sistema

3 PI057446-23

4 PI058316-23

6 PI058698-23

8 PI058937-23

10 PI059135-23

12 PI059200-23

14 PI059271-23

20 PI059480-23

21 PI059496-23

22 PI059509-23

Estrazione id 93XQW del 17/08/2023 - 12:46:38

È stata effettuata l'estrazione di 10 numeri da 1 a 23

ID Registro di Sistema

1 PI054511-23

2 PI057470-23

9 PI059430-23

10 PI059457-23

13 PI059559-23

16 PI060280-23

17 PI060592-23

19 PI060846-23

20 PI060858-23

21 PI060893-23

Estrazione id 93XTV del 17/08/2023 - 12:56:57

È stata effettuata l'estrazione di 10 numeri da 1 a 21



 

SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

Via Napoli, 4 – 64018 TORTORETO (TE) C.F. 91022630676 – Tel. 0861 77.101 – Fax 0861 77.10.212 – direzione@pec.aric.it 

 

15. ASL PE OdC e CdC Montesilvano; 
 

Numero totale istanze presentate 21 

Numero istanze escluse 0 

Numero istanze ammesse a fase successiva 21 di cui uno ammesso con riserva 

 

 
 

16. ASL PE CdC Spoltore; 
 

Numero totale istanze presentate 16 

Numero istanze escluse 0 

Numero istanze ammesse a fase successiva 16 

 

 
 

 

 

ID Registro di Sistema

3 PI057955-23

4 PI058116-23

8 PI058940-23

9 PI059223-23

14 PI059535-23

15 PI059599-23

16 PI060174-23

18 PI060578-23

20 PI060851-23

21 PI060853-23

Estrazione id 93XV8 del 17/08/2023 - 13:02:11

È stata effettuata l'estrazione di 10 numeri da 1 a 21

ID Registro di Sistema

1 PI056738-23

2 PI057231-23

3 PI057471-23

4 PI058198-23

5 PI058377-23

8 PI059454-23

11 PI060409-23

13 PI060809-23

14 PI060860-23

16 PI060885-23

Estrazione id 93XW5 del 17/08/2023 - 13:06:14

È stata effettuata l'estrazione di 10 numeri da 1 a 16



 

SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

Via Napoli, 4 – 64018 TORTORETO (TE) C.F. 91022630676 – Tel. 0861 77.101 – Fax 0861 77.10.212 – direzione@pec.aric.it 

17. ASL TE CdC Nereto; 
Numero totale istanze presentate 18 

Numero istanze escluse 0 

Numero istanze ammesse a fase successiva 18 

 

 
 

18. ASL TE CdC Roseto; 
Numero totale istanze presentate 24 

Numero istanze escluse 0 

Numero istanze ammesse a fase successiva 24 

 

 

  

ID Registro di Sistema

1 PI055993-23

2 PI056976-23

3 PI057171-23

4 PI057457-23

6 PI058129-23

8 PI058699-23

9 PI058919-23

10 PI058939-23

13 PI059199-23

16 PI059364-23

Estrazione id 93XYL del 17/08/2023 - 13:19:57

È stata effettuata l'estrazione di 10 numeri da 1 a 18

ID Registro di Sistema

1 PI056159-23

2 PI057251-23

7 PI058665-23

8 PI058694-23

9 PI058754-23

12 PI059008-23

13 PI059020-23

16 PI059215-23

19 PI059272-23

20 PI059323-23

Estrazione id 93XYV del 17/08/2023 - 13:22:29

È stata effettuata l'estrazione di 10 numeri da 1 a 24



 

SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

Via Napoli, 4 – 64018 TORTORETO (TE) C.F. 91022630676 – Tel. 0861 77.101 – Fax 0861 77.10.212 – direzione@pec.aric.it 

 

19. ASL TE CdC Teramo; 
Numero totale istanze presentate 21 

Numero istanze escluse 0 

Numero istanze ammesse a fase successiva 21 

 

 
20. ASL TE OdC Teramo; 

Numero totale istanze presentate 25 

Numero istanze escluse 0 

Numero istanze ammesse a fase successiva 25 

 

 

  

ID Registro di Sistema

1 PI052372-23

4 PI057459-23

5 PI058333-23

6 PI058395-23

7 PI058567-23

8 PI058615-23

9 PI058922-23

15 PI059251-23

19 PI059319-23

21 PI059546-23

Estrazione id 93Y2D del 17/08/2023 - 13:27:35

È stata effettuata l'estrazione di 10 numeri da 1 a 21

ID Registro di Sistema

1 PI052495-23

2 PI056157-23

4 PI057253-23

6 PI058211-23

9 PI058400-23

10 PI058578-23

20 PI059293-23

21 PI059312-23

22 PI059315-23

25 PI059500-23

Estrazione id 93YAQ del 17/08/2023 - 13:59:48

È stata effettuata l'estrazione di 10 numeri da 1 a 25



 

SOGGETTO AGGREGATORE DELLA REGIONE ABRUZZO 

Via Napoli, 4 – 64018 TORTORETO (TE) C.F. 91022630676 – Tel. 0861 77.101 – Fax 0861 77.10.212 – direzione@pec.aric.it 

 

21. ASL TE CdC Silvi Marina; 
Numero totale istanze presentate 13 

Numero istanze escluse 0 

Numero istanze ammesse a fase successiva 13 

 

 

22. Procedura Ristretta miglioramento/adeguamento sismico PO “SS Annunziata” ASL CHIETI; 
Numero totale istanze presentate 14 

Numero istanze escluse 0 

Numero istanze ammesse a fase successiva 14 di cui uno ammesso con riserva 

 

 
 

L’esito dei sorteggi verrà trasmesso alla Direzione Generale per i seguenti adempimenti. 

 

IL RUP  

Ing. Francesco Valentini  

 

ID Registro di Sistema

1 PI055990-23

2 PI057143-23

5 PI059028-23

9 PI059217-23

10 PI059336-23

Estrazione id 93YBX del 17/08/2023 - 14:03:25

È stata effettuata l'estrazione di 5 numeri da 1 a 13

ID Registro di Sistema

3 PI062814-23

6 PI063642-23

9 PI063676-23

11 PI063769-23

12 PI063921-23

Estrazione id 93YCV del 17/08/2023 - 14:07:24

È stata effettuata l'estrazione di 5 numeri da 1 a 14


		2023-08-17T15:03:41+0200
	VALENTINI FRANCESCO




